[image: ]
ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

MOÇÃO DE PESAR Nº 18/2023

Exmº. Srº. Presidente,
A CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ faz inserir na ATA dos seus trabalhos de hoje, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do Senhor Cirilo Paulo Cardoso, ocorrido no dia 14 de outubro de 2023.
O vereador que abaixo subscreve, vem através desta, após ouvido o Plenário, manifestar seus mais profundos Votos de Pesar aos familiares enlutados do Sr. Cirilo Paulo Cardoso falecido no dia 14 de outubro de 2023, aos 70 anos de idade.
A partida de Paulo Cirilo, como era carinhosamente conhecido, deixa uma imensa lacuna na comunidade, em especial entre seus familiares, amigos, vizinhos e entre todos aqueles que o conheceram e tiveram o prazer de seu convívio.
Paulo Cirilo, um servidor público municipal aposentado, sempre foi muito prestativo e atencioso a todos que os procuravam. Também teve uma passagem destacada como funcionário da Rádio 93 FM.
Estamos certos de que Paulo Cirilo estará sempre presente em nossos corações e em nossas lembranças.
Que a presente Moção de Pesar chegue ao conhecimento dos seus familiares nesse momento de dor pela significativa perda, ao tempo em que rogamos a Deus, em sua infinita bondade, que conforte os corações enlutados.
Sala das Sessões, 16 de outubro de 2023.

JOSÉ AUGUSTO DE AGUIAR BRITO FILHO (GUTINHA)
Vereador
                                                                    Atendido

Of.  n.º __________________

Em: ____/________/_____

_________________________
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
APROVADO
Unanimidade

___Votos contra : Votos a favor:___
Sala das Sessões em ____/___/_______

_________________________
Presidente

___________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
http://www.jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (73) 3528 8600.
image1.jpeg